CÔNG TY CỔ PHẦN
BAO BÌ VÀ IN NÔNG NGHIỆP

Số: 03/2015/QĐ-HĐQT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
------o0o------
Hà Nội, ngày 02 tháng 06 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH CỦA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN BAO BÌ VÀ IN NÔNG NGHIỆP
Về việc: Thành lập Chi nhánh Công ty Cổ phần Bao bì và In nông nghiệp tại Hưng Yên
 và phê duyệt dự án “Nhà máy sản xuất Bao bì của Chi nhánh CTCP Bao bì và In nông nghiệp tại Hưng Yên”

   HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN BAO BÌ VÀ IN NÔNG NGHIỆP
· Căn cứ Luật Doanh nghiệp được Quốc hội nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 29/11/2005;
· Căn cứ Điều lệ Công ty;
· Căn cứ Biên bản cuộc họp Hội đồng quản trị CTCP Bao bì và In nông nghiệp ngày           01 tháng 06 năm 2015,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Thành lập Chi nhánh công ty trực thuộc Công ty Cổ phần Bao bì và In nông nghiệp với nội dung như sau:
1. Tên chi nhánh:
      Tên tiếng Việt: CHI NHÁNH CÔNG TY CỔ PHẦN BAO BÌ VÀ IN NÔNG NGHIỆP TẠI HƯNG YÊN
Tên giao dịch bằng tiếng nước ngoài: AGRICULTURE PRINTING AND PACKING JOINT STOCK COMPANY, BRANCH HUNGYEN
      Tên viết tắt: APPRINT JSC HUNGYEN
2.    Người đứng đầu chi nhánh:
    - Họ tên: Nguyễn Thành Nam

    - Ngày sinh: 10/02/1958
Dân tộc: Kinh             Quốc tịch: Việt Nam

    - Chứng minh nhân dân số: 011563152
    - Ngày cấp: 05/07/2010

                         Nơi cấp: C.A Thành Phố Hà Nội.

    - Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Phòng 604, nhà D3, khu tập thể Bộ Nông nghiệp,  Phường Phương Mai, Quận Đống Đa, Thành phố Hà Nội, Việt Nam.
    - Chỗ ở hiện nay: C13, Lô 12, khu đô thị Định Công, Phường Định Công, Quận Hoàng Mai, Thành phố Hà Nội, Việt Nam.
   -  Chức danh: Giám đốc Chi nhánh.

3.
Địa chỉ trụ sở chính: Đường C1, Khu công nghiệp Phố Nối A, Xã Lạc Hồng, Huyện Văn Lâm, Tỉnh Hưng Yên.
4.
Ngành, nghề kinh doanh: theo mã ngành cấp 4 trong Hệ thống ngành kinh tế của Việt Nam
	TT
	Tên ngành
	Mã ngành

	1
	Bán buôn nhiên liệu rắn, lỏng, khí và các sản phẩm liên quan:
	4661

	Chi tiết: Bán buôn sắt thép, kim loại mầu.

	2
	Bán buôn máy móc, thiết bị và phụ tùng máy khác:
	4659

	Chi tiết: Bán buôn thiết bị điện, điện tử, điện lạnh và linh kiện kèm theo, hàng nông sản.

	Bán buôn vật tư thiết bị ngành in.

	3
	Dịch vụ liên quan đến In
	1812

	Chi tiết: Các dịch vụ liên quan đến ngành in, văn phòng phẩm;

	4
	Sản xuất sản phẩm từ Plastic:
	2220

	Chi tiết: Kinh doanh, sản xuất nhựa và các sản phẩm từ nhựa.

	5
	Đại lý, môi giới, đấu giá:
	4610

	Chi tiết: Đại lý mua, đại lý bán, ký gửi hàng hóa.

	6
	Kinh doanh bất động sản, quyền sử dụng đất thuộc chủ sở hữu, chủ sử dụng hoặc đi thuê
	6810

	Chi tiết: Kinh doanh bất động sản và văn phòng cho thuê.

	7
	Dịch vụ lưu trú ngắn ngày:
	5510

	Chi tiết: Kinh doanh khách sạn.

	8
	Nhà hàng và các dịch vụ ăn uống phục vụ lưu động:
	5610

	Chi tiết:Kinh doanh nhà hàng ăn uống ( Không bao gồm kinh doanh quán bar, phòng hát Karaoke, vũ trường);

	9
	Hoạt động thiết kế chuyên dụng
	7410

	Chi tiết: Thiết kế tạo mẫu in.

	10
	Quảng cáo:
	7310

	Chi tiết: Dịch vụ quảng cáo thương mại;

	11
	In ấn:
	1811

	Chi tiết: In bản đồ, sách báo, văn hóa phẩm, tem nhãn bao bì, các tài liệu phục vụ cho mọi ngành kinh tế.

	12
	Hoạt động dịch vụ hỗ trợ kinh doanh khác còn lại chưa được phân vào đâu
	8299

	Chi tiết: Xuất nhập khẩu các mặt hàng Công ty kinh doanh

Điều 2: Phê duyệt Dự án “Nhà Máy sản xuất Bao bì của Chi nhánh CTCP Bao Bì và In Nông nghiệp tại Hưng Yên ” có nội dung như sau:
1.
Địa điểm: Đường C1, Khu công nghiệp Phố Nối A, Xã Lạc Hồng, Huyện Văn Lâm, Tỉnh Hưng Yên.
2.
Tổng vốn đầu tư dự kiến: 270 tỷ đồng.
         - Vốn cố định:
200 tỷ đồng.

         - Vốn lưu động: 70 tỷ đồng.

3.
Nguồn vốn:

         - Vốn tự có: 81 tỷ đồng.
         - Vốn đi vay: 189 tỷ đồng.
4.
  Tiến độ góp vốn: Kể từ khi được cấp Giấy chứng nhận đầu tư

-  Góp: 50 tỷ đồng

tháng thứ 6.

-  Góp: 31 tỷ đồng

tháng thứ 12
5.
Thời hạn hoạt động: 39 năm (từ ngày được cấp Giấy chứng nhận đầu tư đến hết ngày 15/01/2054).
6.          Qui mô dự án: sản xuất bao bì với công suất 15.000 tấn sản phẩm/năm.
7.
 Tiến độ thực hiện dự án: Kể từ khi được cấp Giấy chứng nhận đầu tư

-  Khởi công xây dựng:               tháng thứ 6.

-  Hoàn thành xây dựng:
         tháng thứ 16.

-  Lắp đặt thiết bị:

         tháng thứ 17.

-  Bắt đầu hoạt động:
         tháng thứ 18.
Điều 3: Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.
Điều 4: Các Ông (Bà) thành viên Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát, Ban Giám đốc, Kế toán trưởng, các bộ phận có liên quan của Công ty chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
                                                                       Hà Nội, ngày 02 tháng 06 năm 2015
	Nơi nhận:
-  Sở Kế hoạch và đầu tư tỉnh Hưng Yên

   (để thực hiện ĐKKD);

-  Các Thành viên HĐQT; BKS;

   Ban Giám đốc

-  Lưu HC-NS.
	  TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

(đã ký)
Nguyễn Thành Nam

PAGE
 Trang 3/3